
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023г.                                                                                                                      №129                                                                                                       

 

 

О создании рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в 

соответствие с ФОП 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях 

приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования  МБОУ «Кыринская СОШ» в соответствие с 

федеральными основными общеобразовательными программами 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в МБОУ «Кыринская СОШ» работу по разработке ООП НОО, ООО и 

СОО на основе ФООП с целью приведения ООП в соответствие с ФООП к 01.09.2023. 

2. Утвердить рабочую группу по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с 

ФООП на период с 27.12.2022 по 01.09.2023 в следующем составе: 

Председатель рабочей группы: Трухина О.Б., заместитель директора по УМР 

Члены рабочей группы: 

1. Забелина О. И., заместитель директора по УВР 

2. Маслова В.В., заместитель директора по УВР 

3. Воронова Л. П., заместитель директора по УВР 

4. Бухтеева Е.Ю., заместитель директора по ВР 

5. Минская Г.С., заместитель директора по УВР 

6. Салтанов Г.И. заместитель директора по АХЧ 

8. Юдина О.В.,  заведующая кафедрой начального обучения 

9. Тихомирова О.А, заведующая кафедрой  учителей русского языка и литературы 

10.Пляскина Л.В., заведующая кафедрой  учителей математики и информатики 

11.Лазарева Е.С., заведующая кафедрой  учителей английского языка 

12.Вышинская А.Б., заведующая кафедрой  развивающих дисциплин 

13. Носырева С.М.,  педагог-библиотекарь 

 

Директор МБОУ «Кыринская средняя 

общеобразовательная школа»                                                                          И.В.Уварова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КЫРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА» 

674250, с.Кыра,ул. Пионерская,62, 
Тел.: 21-1-20 
_____№____ 

«__»  ______  223г. 
 


		830223521120
	2023-11-07T19:44:48+0900
	с. Кыра
	Уварова Ирина Викторовна
	Подпись документа




